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MyVita- spirulina mint proszek
100 g

Nasza cena 13,95 zł

Cena poprzednia 15,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5906874332573

Kod EAN 5906874332573

Producent MyVita

Opis produktu
MyVita to znana na rynku farmaceutycznym firma produkująca szeroki wachlarz suplementów diety niezbędnych do
prawidłowego funkcjonowania organizmu. Wśród wielu z nich można wymienić bogaty w białko proszek spirulina mint 100g.

Innowacyjny suplement diety firmy MyVita- spirulina mint proszek 100 g to szmaragdowozielona alga w kształcie spirali o
mikroskopijnej wielkości. Specyfik ten jest niezwykle bogaty w cenne witaminy oraz składniki mineralne. W swym składzie
zawiera osiemnaście aminokwasów, w tym osiem niezbędnych, z których zbudowane są białka. Ten niezwykle cenny proszek
zawiera też w swym składzie łatwo przyswajalne żelazo, magnez, potas, witaminy oraz makro - i mikro elementy. Ponadto
posiada niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu nienasycone kwasy tłuszczowe oraz jest bogatym źródłem
chlorofilu. Spirulina to doskonały materiał budulcowy mięśni, który przynosi organizmowi wiele korzyści. Regularne
spożywanie tego specyfiku wyrównuje poziom cukru we krwi oraz przyśpiesza proces rekonwalescencji. Ta prozdrowotna
odżywka polecana jest w szczególności dla sportowców, osób aktywnych fizycznie oraz osłabionych. W celu uzyskania
pożądanych efektów zdrowotnych należy spożywać około 2500 mg tego suplementu diety w ciągu doby. Inaczej mówiąc
należy spożywać jedną płaską łyżeczkę preparatu dwa razy dziennie. Ten niezwykle cenny suplement diety można zakupić w
naszym sklepie zielarskim stacjonarnie oraz drogą internetową 
 

Suplement diety

Składniki: Spirulina (spirulina platensis), naturalny aromat miętowy.

Masa netto: 100 g

Sposób użycia: 1 płaska łyżeczka 2 razy dziennie (ok 2500mg).

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia (2500mg). Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom.

Okres przydatności do spożycia: co najmniej 1 rok.
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